1
Полипропиленовые
трубопроводные
системы
для внутренней канализации
2
Содержание
О компании СЛТ Аква 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

эксплуатацию системы.
 · Труба устойчива к
воздействию агрессивных
сточных вод.
вернуться к содержанию
7
Труба SLT AQUASEPT PP D32x1,8
однослойная
ГОСТ 32414 - 2013
ТУ 22.21.29-019-17207509-2022
Наружный
диаметр Артикул
Длина
отрезка
dn [мм] [мм]
32 SLTPAS32250 250
32 SLTPAS32500 500
32 SLTPAS32750 750
32 SLTPAS321000 1000
32 SLTPAS321500 1500
32 SLTPAS322000 2000
ТРУБЫ SLT AQUASEPT
Назначение канализационных труб SLT AQUASEPT:
Предназначены для систем хозяйственно-бытовой канализации
зданий при максимальной температуре постоянных стоков 80°C
и кратковременно (в течение 1 мин.) стоков 95°C.
Для всех видов жилых и служебных помещений.
вернуться к содержанию
8
Труба SLT AQUASEPT PP D40x1,8
однослойная
ГОСТ 32414 - 2013
ТУ 22.21.29-019-17207509-2022
Наружный
диаметр Артикул
Длина
отрезка
dn [мм] [мм]
40 SLTPAS40250 250
40 SLTPAS40500 500
40 SLTPAS40750 750
40 SLTPAS401000 1000
40 SLTPAS401500 1500
40 SLTPAS402000 2000
ТРУБЫ SLT AQUASEPT
Назначение канализационных труб SLT AQUASEPT:
Предназначены для систем хозяйственно-бытовой канализации
зданий при максимальной температуре постоянных стоков 80°C
и кратковременно (в течение 1 мин.) стоков 95°C.
Для всех видов жилых и служебных помещений.
вернуться к содержанию
9ТРУБЫ SLT AQUASEPT
Труба SLT AQUASEPT PP D50x1,8
однослойная
ГОСТ 32414 - 2013
ТУ 22.21.29-019-17207509-2022
Наружный
диаметр Артикул
Длина
отрезка
dn [мм] [мм]
50 SLTPAS50250 250
50 SLTPAS50315 315
50 SLTPAS50350 350
50 SLTPAS50500 500
50 SLTPAS50750 750
50 SLTPAS501000 1000
50 SLTPAS501500 1500
50 SLTPAS502000 2000
50 SLTPAS503000 3000
Назначение канализационных труб SLT AQUASEPT:
Предназначены для систем хозяйственно-бытовой канализации
зданий при максимальной температуре постоянных стоков 80°C
и кратковременно (в течение 1 мин.) стоков 95°C.
Для всех видов жилых и служебных помещений.
вернуться к содержанию
10ТРУБЫ SLT AQUASEPT
Труба SLT AQUASEPT PP D110x2,7
однослойная
ГОСТ 32414 - 2013
ТУ 22.21.29-019-17207509-2022
Наружный
диаметр Артикул
Длина
отрезка
dn [мм] [мм]
110 SLTPAS110250 250
110 SLTPAS110315 315
110 SLTPAS110350 350
110 SLTPAS110500 500
110 SLTPAS110750 750
110 SLTPAS1101000 1000
110 SLTPAS1101500 1500
110 SLTPAS1102000 2000
110 SLTPAS1103000 3000
Назначение канализационных труб SLT AQUASEPT:
Предназначены для систем хозяйственно-бытовой канализации
зданий при максимальной температуре постоянных стоков 80°C
и кратковременно (в течение 1 мин.) стоков 95°C.
Для всех видов жилых и служебных помещений.
вернуться к содержанию
11
Отвод
SLT AQUASEPT PP
Артикул
[мм]× °
32×45° SLTFASY3245
32×87,5° SLTFASY3287
40×45° SLTFASY4045
40×87,5° SLTFASY4087
50×15° SLTFASY5015
50×20° SLTFASY5020
50×30° SLTFASY5030
50×45° SLTFASY5045
50×67° SLTFASY5067
50×87,5° SLTFASY5087
110×15° SLTFASY11015
110×22,5° SLTFASY11022
110×30° SLTFASY11030
110×45° SLTFASY11045
110×67° SLTFASY11067
110×87,5° SLTFASY11087
ФИТИНГИ SLT AQUASEPTвернуться к содержанию
12ФИТИНГИ SLT AQUASEPT
Отвод канализационный
с выходом 50
SLT AQUASEPT PP
Артикул
[мм]× °
110×50×45° SLTFASY1105045L
110×50×45° SLTFASY1105045R
110×50×87,5° SLTFASY1105087L
110×50×87,5° SLTFASY1105087R
вернуться к содержанию
13
Артикул
[мм]× °
32×32×45° SLTFAST3245
32×32×87,5° SLTFAST3287
40×40×45° SLTFAST4045
40×40×87,5° SLTFAST4087
50×40×45° SLTFAST504045
50×50×45° SLTFAST5045
50×50×87,5° SLTFAST5087
110×50×45° SLTFAST1105045
110×50×87,5° SLTFAST1105087
110×110×45° SLTFAST11045
110×110×87,5° SLTFAST11087
Тройник
SLT AQUASEPT PP
ФИТИНГИ SLT AQUASEPTвернуться к содержанию
14
Крестовина
SLT AQUASEPT PP
Артикул
[мм]× °
50×50×50×45° SLTFASK15045
50×50×50×87,5° SLTFASK15087
110×50×50×87,5° SLTFASK1110505087
110×110×50×87,5° SLTFASK11101105087
110×110×110×45° SLTFASK111045
110×110×110×87,5° SLTFASK111087
одноплоскостная
ФИТИНГИ SLT AQUASEPTвернуться к содержанию
15
Крестовина
SLT AQUASEPT PP
Артикул
[мм]× °
110×110×50×87,5° SLTFASK21101105087L
110×110×50×87,5° SLTFASK21101105087R
110×110×110×45° SLTFASK211087
двухплоскостная
ФИТИНГИ SLT AQUASEPTвернуться к содержанию
16
Переход
эксцентрический
канализационный
SLT AQUASEPT PP
короткий
прямой
Артикул
[мм]× °
40×32 SLTFASE4032
50×32 SLTFASE5032
50×40 SLTFASE5040
50×48 SLTFASEP5048
110×50 SLTFASEK11050
110×50 SLTFASE11050
110×125 SLTFASE1101252
ФИТИНГИ SLT AQUASEPTвернуться к содержанию
17
Муфта
SLT AQUASEPT PP
Муфта
SLT AQUASEPT PP
Артикул
[мм]× °
32 SLTFASMR32
40 SLTFASMR40
50 SLTFASMR50
110 SLTFASMR110
Артикул
[мм]× °
50 SLTFASM50
110 SLTFASM110
надвижная ремонтная
соеденительная
ФИТИНГИ SLT AQUASEPTвернуться к содержанию
18
Ревизия
SLT AQUASEPT PP
Патрубок
SLT AQUASEPT PP
компенсационный
Заглушка
SLT AQUASEPT PP
Артикул
[мм]× °
50 SLTFASR50
110 SLTFASR110
Артикул
[мм]× °
50 SLTFASPK50
110 SLTFASPK110
Артикул
[мм]× °
32 SLTFASZ32
40 SLTFASZ40
50 SLTFASZ50
110 SLTFASZ110
ФИТИНГИ SLT AQUASEPTвернуться к содержанию
19
Хомут с защелкой
и креплением
SLT AQUASEPT PP
Артикул
[мм]× °
32 SLTFASH32
40 SLTFASH40
50 SLTFASH50
110 SLTFASH110
КРЕПЛЕНИЯ SLT AQUASEPTвернуться к содержанию
20
По Постановлению Правительства РФ от 23 декабря 2021 г. N 2425 "Об утверждении единого перечня
продукции, подлежащей обязательной сертификации, и единого перечня продукции, подлежащей